Palermo ristorato Vincenzo di Giovanni 

Prarafrasi dell' istoria siciliana 

Pareri degli accademici pericolanti sopra le mazze di ferro ritrovate 

in Messina l'anno 1733 

Prammatiche per la Monarchia 

Patronato del Re di Sicilia Ignazio Perlongo 

Privilegia urbis Messanae 

Privilegio della residenza del Vicerè in Messina 

Pregiudizij contro li Calvinisti 

K 65 

K 87 

K 69 

K 100 

K 53 

K 4-5 

K 6 ad 11 

et 16 

K 56 

K 98-101 

K 1 

K 35 à 37 

K 46 ad 48 

K 53 

K 62 

K 70 

K 102 

K 86 

K 83 

K77 

K 132 

K 41 

K 49-50 

K 84 

K 34 

K 15 

K 12 

K 88 

K 104 

K 51 

K 58 

K 61 

K71 

K 95 

K 1 

K 38 

K 39 

K 52 

K 90 

K 92 

ALLE ORIGINI DELLA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA... 143 

Propugnaculum maioris Aetatis Ioannis Baptistae Arceri 

Raccolta di lettere attinenti alla Monarchia di Sicilia 

Raccolta di monumenti per la Monarchia di Sicilia 

Reassunto del Governo di Messina 

Relazione delle Chiese di Regio Patronato 

Riforma delle doti di Paragio di Giacomo Longo 

Sovranità del Regno di Sicilia - Giacomo Settimo 

Titolo del Re di Gierusalemme Michele Lo Giudice 

De Zancles origines Petri Guerrera 

K 68 

K2 

K3 

K 60 

K 66 

K 91 

K 76 

K 55 

K 54 

K 54 Zelador GeneraI Miguel Alvarez 

Zibaldone D. Giacomo Longo 

Zibaldone del Padre Tomaso d'Angelo 

K 18-45-62-73-74-75-78-80-81 et 99 

K 89 

APPENDICE 

ALLE ORIGINI DELLA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA... 147 

Documento n. 1 

Die decimo tertio Decembris decimae Indictionis 

millesimo septingentesimo trigesimo primo. 

In Dei Nomine Misericordis Amen. 

Notum sit omnibus qualiter Illustrissimus et Reverendissimus Dominus utriusque ju

ris doctor don J acobus Longo ad presens Preses Tribunalis Concistorij Sacrae Regiae Con

scientiae mihi notario cognitus coram nobis considerans et attendens quod multum esset 

pium et laudabile pro deo eiusque anima ac peccatorum remissione providere ad publicam 

utilitatem studiorum cum erectione publicae Bibliothecae ad hoc ut virtutes et scientiae 

colerentur et ad maiorem Dei gloriam, cuius amore per multos annos cum magno labore 

Bibliothecam bonis libris refertam ipse Illustrissimus de Longo collexit et magnam impen

sam supra uncias termille, ut licet arbitrare, erogavi t ad fine m tanti boni operis. Propterea 

sub hoc precipuo fine dictus Illustrissimus Preses de Longo decrevit ad infrascriptam dona

tionem et assignationem Bibliothecae bonarum literarum modis et conditionibus quibus 

infra devenire aliter non devenisset qua de causa ea donatione et assignatione quae dicitur